Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – Vila Bernadino Bogo – Centro Sul– Caixa Postal 81 CEP 87160-266

CNPJ 76.285.329/0001-08

                              www.mandaguacu.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

E-mail: gabinete@mandaguacu.pr.gov.br

Fone: (44) 3245-8202

Ofício GAB - Nº 177/2025

    Mandaguaçu, 12 de setembro de 2025

À

Câmara Municipal de Mandaguaçu

Assunto: Resposta ao protocolo N° 213/2025

Ilustríssimos Vereadores

Em resposta ao protocolo N° 213/2025, informamos que é necessário a realização

de um projeto junto a Secretaria de Planejamento para atendimento e resolução do

problema. Portanto, está na programação do município a reforma total do espaço e

limpeza do local.

Atenciosamente,

Adauto Almir Braz

Chefe de Gabinete

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

A
U

T
O

 A
LM

IR
 B

R
A

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

an
da

gu
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
30

8-
5B

A
F

-4
3A

7-
39

2A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
30

8-
5B

A
F

-4
3A

7-
39

2A

mailto:gabinete@mandaguacu.pr.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9308-5BAF-43A7-392A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADAUTO ALMIR BRAZ (CPF 461.XXX.XXX-34) em 12/09/2025 09:25:13 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/9308-5BAF-43A7-392A

https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/9308-5BAF-43A7-392A